
  
  MARINE STAR CORPORATION 

International Freight Forwarder 

 

 

大阪 (OSAKA) ＰＨＯＮＥ：０６－４７０６－１０８８  ＦＡＸ：０６－４７０６－１１６４  

東京（ＴＯＫＹＯ） ＰＨＯＮＥ：０３－５６２３－２８７８   

神戸 （ＫＯＢＥ） ＰＨＯＮＥ：０７８－３９１－３８９０  ＦＡＸ：０７８－３９１－４８８８ 

 

 

 2024年12月2日 

お客様各位 

年末年始営業日のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、下記のとおり弊社の年末年始の営業日をご案内申し上げます。 

年末年始休業期間中は、何かとご不便、ご迷惑をお掛けすることがあるかと存じますが、

何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。  

 

本年度もお客様より多大なるご支援、ご愛顧を賜りましたことを深く感謝申し上げますと 

ともに、皆様の今後の益々のご発展を祈念いたします。  

敬具 

 

 

 

 

(記) 

 

 

年内最終営業日       12月27日(金)まで(通常営業) 

年始営業開始日       １月  6日(月)より(通常営業) 

 

 

以上 


